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Qualifikations und Startliste LZ-CUP Final 2021
Gewehr 300m Gruppe D

26.08.2021

Pliss
Schumacher
Rothacher
Uldry
Stucki
Gmur
Géamperle
Bergmann
Rieder
Gmur
Zwahlen
Baumgartner
Stahli
Niederdst
Rothlin
Chopard
Steiner
Gaumann
Gmiur
Favre
Bucher
Gilgen
Gmiur
Plaz
Nauer
Meier
Vogele
Plaz
Kupfer
Kast
Tongi
Sommer
Bischoff
Vaucher
Jenni
Hotz
Beer
Fassler
Chenaux
Baumann
Caviezel
Affolter
Rupp
Inniger
Ritzmann
Berger
Pfund
Nauli
Vincenti
Zwahlen
Bernet
Tschumi
Busser
Boss
Krebs
Krebs
Giger
Cadruri
Eichta
Caprez

Willi
Walter
urs
René
Max
Peter
Reto
Peter
Thomas
Rolf
Hansjurg
Michael
urs
Andreas
Heinz
René
Rudolf
Willi
Ralph
Jean-Claude
Andy
Peter
urs
Silvia
Fridel
Donat
Hugo
Franz
Heinz
Beat
urs
Marcel
Bruno
Olivier
Kurt
Josef
Dano
Paul
Claude
Marc
Norbert
Ernst
Johann
Gottfried
Fritz

Urs
Werner
Urs
Gaudenzio
Markus
Stefan
Beat
Max
Peter
Ueli
Andri
Hansruedi
Tarcisi
Patrick
Reto

07.12.1963
04.02.1976
13.10.1945
26.05.1953
23.03.1949
05.02.1974
01.12.1959
15.07.1955
09.04.1970
29.03.1969
05.06.1981
26.05.1959
30.08.1961
14.06.1981
24.06.1951
28.08.1984
02.11.1938
25.03.1959
28.05.1987
14.02.1948
21.07.1971
16.06.1977
13.04.1972
28.07.1974
21.10.1959
31.03.1963
20.06.1953
27.04.1970
08.10.1944
08.04.1958
19.08.1958
09.04.1985
23.01.1944
10.01.1977
20.08.1958
03.05.1955
15.09.1988
16.01.1952
12.02.1976
04.10.1977
10.06.1982
02.06.1955
10.06.1956
09.04.1961
05.07.1949
04.06.1967
09.11.1952
30.06.1964
17.12.1964
29.038.1977
20.03.1985
16.06.1964
29.06.1953
10.11.1958
10.06.1950
01.03.1983
24.08.1971
30.04.1964
25.11.1992
29.06.1976

Tannenweg 6
Oberdorfstrasse 26
Wasserfurrenstrasse 11
Tannenweg 6
Tagertschistrasse 5
Grossgadenstrasse 6
Kreuzzelgstrasse 1
Eichholzstrasse 14
Kirchgasse 34
Schwendistrasse 9
Wyssenhalten
Lattenstrasse 36
Rietweg 35

Obere Hackern 1
Steineggli
Hirschenstrasse 4
Brunnackerstrasse 4
Irisweg 10
Dornacker 238

Im Breiteli 2
Luzernerstrasse 11
Grossacherstrasse 3
Tobelstrasse 23
Maiackerstrasse 12
Auwiesenstrasse 30
Sagerain 444
Oberdorfstrasse 8
Maiackerstrasse 12
Bachacker 6

Im Qullacker 6
Grossweid 108
Hofmattstrasse 13
Nebengraben 53
Gambach

Ger 9

Hasleren 16b
Schitzenhausstrasse 2
im Meloher 20
Galterstrasse 12
Ezelkofenstrasse 15
Sagerstrasse 76
Grundholzstrasse 16
Aréljawag 1
Stiegelschwandstr. 18
Todistrasse 20
Mattenstutz 5
Aussere Gasse 14
Cresta 15

Villaggio 87

Dorf 472 d

Riet 2

Kirchgasse 30
Hofstettenstrasse 32
Allmendschwandstr. 31
Platz 44

Platz 44

Oberdorf 4

Via Daros 19
Museumstrasse 5
Dorfstrasse 21

= SUBARU

5702 Niederlenz
5107 Schinznach
8600 Dubendorf
5746 Walterswil
3510 Hautligen
8873 Amden

5507 Melligen

8604 Volketswil
3812 Wilderwil
8873 Amden

3154 Ruschegg-Heubach
5332 Rekingen
8477 Oberstammheim
6432 Rickenbach
6012 Obernau

5223 Riniken

5726 Unterkulm
4563 Gerlafingen
8873 Amden

8117 Fallanden
6252 Dagmarsellen
8634 Hombrechtikon
8873 Amden

5200 Brugg

9030 Abtwil

5044 Schlossrued
8164 Bachs

5200 Brugg

4542 Luterbach
9403 Goldach

8607 Seeraben
4950 Huttwil

9430 St. Margrethen
3153 Rischegg-Heubach
3317 Limpach

6315 Morgarten
8353 Elgg

8352 Elsan

5272 Gansingen
3317 Mdlchi

7000 Chur

3297 Leuzigen
7214 Griusch

3715 Adelboden
8200 Schaffhausen
3053 M buchsee
3770 Zweisimmen
7418 Tomils

7608 Castosegna
3154 Rischegg-Heubach
9612 Dreien

3312 Fraubrunnen
8873 Amden

3657 Schwanden
7554 Sent

7554 Sent

7417 Paspels

7154 Ruschein
8904 Aesch ZH
7260 Davos Dorf
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LEISTUNGSZENTER CUP

Schiesszeit

0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
0900-0920 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr
1030-1150 Uhr



Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

RESERVE

Plaz
Schumacher
Hegi

Renggli
Rota
Christen
Scheidegger
Sgier

Sgier

Kevin

Hans

Pierre
Mélanie
Allessandro
Martin

Paul

Miguel
Hermann

08.04.1997
04.02.1976
07.06.1962
21.09.1995
11.04.1965
14.07.1958
12.11.1960
27.10.1997
05.08.1959

Maiackerstrasse 12
Zurzacherstrasse 50 B
Alemannenweg 2
Seemerriiti 1

Via Runcalacc 16
Bahnhofstrasse 9
Unterlzelg 6

Plideglia 2

Plideglia 2

5200 Brugg

5200 Brugg

8803 Ruschlikon
8483 Kollbrunn
7603 Vicosoprano
6410 Goldau
3672 Aeschlen
7418 Tomils
7418 Tomils

Die Qualifizierten werden durch das Sekretariat schriftlich benachrichtigt. Wer bis am
06. September 2021 keine Einladung erhalten hat, melde sich bitte umgehend beim

Le secrétariat informe les qualifiés par écrit. Ceux qui n’ont pas regus l'invitation jusqu’au
06 septembre 2021 sont priés de s’adresser immédiatement a I'adresse suivante

Sekretariat LZ-CUP, Walchistrasse 30 6078 Lungern
Tel. 041 679 70 00 / info@bruenigindoor.ch

Final am Samstag, 18. September 2021, Buchs AG
Finale le samedi, 18 septembre 2021, Buchs AG

Mit freundlichen Grissen

Urban Huppi
Projektleiter
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Hervorheben


